2025 年１0月 31日

  各    位

会 社 名 株式会社トーモク

代表者名 代表取締役社長執行役員   中橋 光男

 （コード番号 3946 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員    山口 禎人

 TEL(03)3213-6811

第２四半期（中間期）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 5 月 8 日に公表いたしました 2026 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想

数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年 3月第 2 四半期（中間期）業績予想と実績値との差異（2025年 4月 1 日～2025年 9月 30日）

   売上高  営業利益  経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

  1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（A）
 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

 109,500 3,600   3,500    2,100    127.53

今回発表実績（B）  109,084 4,472   4,429    2,785    169.06

増減額（Ｂ－Ａ） △416        872   929      685       -

増減率（％）   △0.4     24.2     26.5 32.6    -

(ご参考) 前期中間期実績
 105,061 3,147   3,060   1,915   116.47

(2025 年 3 月期中間期)

2. 差異の理由

当第２四半期（中間期）の業績につきましては、住宅事業の㈱玉善の建売及び注文住宅の販売が

想定を上回って好調に推移したため、各種利益が前回発表予想を上回る実績となりました。

以上